[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Донское

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 26:05:043432:318

В соответствии со статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                            в Российской Федерации», Уставом Труновского муниципального округа Ставропольского края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 08 октября 2020 г. № 12,                    на основании заключения о результатах общественных обсуждений                       от __________, администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 26:05:043432:318, площадью 400,0 кв. м, расположенном по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Труновский муниципальный округ, село Донское, улица Ленина, земельный участок 204 А, по следующим параметрам:
1.1. Расстояние от границы земельного участка со стороны фасада                   по ул. Ленина – 1,7 м от границы земельного участка;
1.2. Расстояние от объекта планируемого к строительству объекта капитального строительства до границы земельного участка с кадастровым номером 26:05:043432:17, расположенном по адресу: Ставропольский край, Труновский муниципальный округ, село Донское, улица Ленина, земельный  участок 206 – 0,65 м.
1.3. Расстояние от объекта планируемого к строительству объекта капитального строительства до границы земельного участка с кадастровым номером 26:05:000000:4253, расположенном по адресу: Ставропольский край, Труновский муниципальный округ, село Донское, улица Ленина, земельный участок 204 – 2,15 м.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании муниципальной газете «Труновский Вестник» и разместить                              на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Н.И. Аникеева

Проект подготовил:

Ведущий специалист отдела архитектуры
и градостроительства управления
администрация                                                                                  А.И. Ширяева

Визируют

Первый заместитель главы администрации                                А.В. Чернышов

Начальник управления-
главный архитектор управления администрации                        О.Н. Топузлеева

Начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации                                                             С.В. Костенко

Заместитель главы администрации                                                 И.В. Рябухина